Revela domino vi-
am tuam & spera in eo: & ipse
faciet.

Et educet quasi lumen
iustitiam tuam. & iudicium tuum
tamquam meridiem: subditus
esto domino & ora eum.

Noli

emulari i eo q̄ p̄speratur i
via sua: i homie faciete in
iusticias. **D**esine ab ira &
delinque furorē: noli emula
ri ut maligneris. **Q**m̄ qui
malignatur extirpabitur:
sustinetes aut̄ dnm̄ ip̄i hēdi
tabūt irā. **E**t ad huc pusil
lum & nō erit peccator: & que
res locū eius & nō iucies
Dansueti aut̄ hēditabūt ter
ram: & delectabūt i multitu
dine pacis. **O**bservabit pec
cator iustū: & stridebit sup̄ eū
dētib; suis. **D**ns̄ aut̄ irride
bit eū: qm̄ p̄spicit qd̄ ueniet

dies eius **G**ladium eius
 genuerunt peccatores: inter-
 ferunt arcum suum. **V**t deci-
 piant pauperem & iopem:
 & trucidet rectos corde. **G**
 ladus eorum intret in corda ip-
 sorum: & arcus eorum confringat.
Melius est modicum iusto:
 super diuitias peccatorum multa.
Quia brachia peccatorum conter-
 tur: confirmet autem iustus
 dominus. **N**onit dominus dies in-
 maculatores: & hereditas eorum
 in eternum erit. **N**on confundentur
 in tempore malo: & in diebus fa-
 mis saturabuntur: quia peccatores

habunt. **I**nimici vero
dñi max honorificati fue
runt & exaltati: deficientes
quæ admodum humi deficiet.
O utuabitur peccator & non sal
uet: nescit aut miseret &
tribuet. **Q**uia benedicentes
ei hereditabit terra: maledicē
tes aut ei disperibunt. **A** pud
dñm gressus hominis dirigē
tur: & viā eius voluet. **Q**u
cciderit nō collidet: qz dñs
supponit manū suā. **I**n
vix sui ceterū semini. & non
vidi iustū delictū: nec semē
eius querēs panē. **G**ota

73 (50)
die miseret & comodat: & se
me illius in benedictione erit.

Decima a malo **diuisio.**
& fac bonum: & inhabi

ta in scilicet scilicet. **Q**uia dominus
amat iudicium. & non delin
quet sanctos suos: iustum con
seruabunt.

Iusti puni
entur: & semine impiorum pi
bit.

Fusti autem habitabunt
terra: & inhabitabunt in scilicet
scilicet super eam.

Os iusti me
ditabitur sapientiam: & lig
ua eius loquetur iudicium.

Lex dei eius in corde ipsius:
et non sublatam gressu

cuis. **Q**uod dicitur peccata nū-
tū: & querit mortificare eū.
Dns autē nō delinquet eū
ī manib; eius: nec dāpna-
bit eū cū iudicabit illi. **E**x-
pecta dnm & custodi viā dñi.
& exaltabit te ut hēditate
cepias terrā: cū pēierit peccator
videbis. **V**idi impiū sup
exaltatū: & elevatū sicut
cedros libani. **E**t trāsiu-
& ecce nō erat: quēsiu eū
& nō ē inētus locus eius.
Custodi innocētiā & uide eū
tate: quā s̄ relique homi-
nū pacifico. **I**multi autē dis-

51

peribunt: simul reliquie
impiorum interibunt. **S**alu
autem iustorum a domino: et proteget
eos in tempore tribulationis.

Et admirabit eos dominus et
liberabit eos. et eruet eos
a peccatoribus: et saluabit
eos qui sperauerunt in eo. **Ant.**

Revela domino viam tuam. **ps.**

Domine ne in furore tuo
arguas me: neque in
ira tua corripas me.

Omni sagitte tue infixe sunt mihi:
et confirmasti super me manum
tuam. **N**on est sanitas in carne
mea a facie ire tue: non est

pax omnibus meis a facie peccatorum
meorum. **Q**uoniam iniquitates mee
super gressus suos caput meum: et sicut
onus graue grauare fecit super
me. **P**utruerunt et corrupte
sunt cunatres mee: a facie impien-
cie mee. **M**iser factus sum
et curuatus sum usque in finem: to-
ta die contristatus ingrediebar.
Quoniam lumbi mei impleti sunt il-
lusionibus: et non est sanitas in car-
ne mea. **A**fflictus et humiliatus
sum nimis: rugiebam a gemitu
cordis mei. **D**omine ante te omne
desiderium meum: et gemitus meus
a te non est absconditus. **Q**uoniam

cōturbatū ē deliquit me vir-
 tus mea: & lumē oculorū me-
 orū & ipsū nō ē mecum. **A**mi-
 ci mei & proximi mei: aduersū
 me appropinquaverūt & stete-
 rūt. **E**t qui iuxta me erāt
 de longe steterūt: & vni facie-
 bant qui querebāt auriā meā.
Et qui querebant mala michi
 locuti sūt vanitates: & dolos
 tota die meditabant. **E**go
 autē tamq̄ surdus nō au-
 diebā: & sicut mutus nō ap-
 rens os suū. **E**t factus sum
 sicut homo nō audicēs: & nō
 habēs ī ore suo r̄targucioē

Qm̄ ī te dñe sp̄aui; tu ex
audies me dñe ds meus.

Quia dixi ne qm̄ sup̄ gau
deant michi inimici mei; &
cōmouēt̄ pedes mei sup̄ me
magna locuti sūt. **Q**m̄ ego

ī flagella patius sum; & do
lo me ī conspectu meo sep̄.

Qm̄ īiquitatē meā am̄na
bā; & cogitabā pro pecc̄o meo.

Inimici autē mei viuunt
& cōfirmati sūt sup̄ me; et
multiplicati sūt qui oderūt
me īique. **Q**ui retribuunt
mala pro bonis detrahebāt
m̄; qm̄ seq̄bar bonitatem.

76 83
Ne delinquas me dñe deus
meus: ne discesseris a me.

Intende i adiutoriu meu:
dñe ds salutis mee. **Antiphona**
i ira tua arguas me dñe. **V**

Delectate i dño. Et dabit t p. t.

Oratio Illuminet dñs volu suu sup
nos: & misereat nri. **lectio**

Quisurge i nocte in
principio vigiliaru
tuar: & effunde sicut aqz
cor tuu ante colpectu dñi
dei tui. leua ad eu manu
tuas: & miserebitur tibi.

Qua. **R**espondit dñm. i omni
tpe. **V** **S**emp laus ei i ore mee. **V**

Domi custodiā viā
meas: ut nō deli
quā i lingua mea.
Posui oī meo
custodiam: cū cōsisteret
peccā: aduersū me. **O** hūm
tū & hūiliatus sū & silui
a bonis: & doler me rōna
tus ē. **C**ōtaluit cor meū
intra me: & i meditacōe
mea exardescet ignis. **L**o
cutus sū i lingua mea:
notū fac michi dñe finem
meū. **E**t numerū dierū me
or quē ē: ut scīā qd̄ velit
michi. **E**t cō mēsurabiles

posuisti dies meos: & sub
 stancia mea tamquam nichilum
 ante te. **V**eritatem uniuersa
 vanitas, omnis homo
 uniuersus. **V**eritatem in yma
 gine pertransit homo: sicut &
 frustra conturbatur. **Q**uescui
 rixat & ignorat cui cogre
 gabit ea. & nunc quae est expecta
 tio mea nonne dominus: & substā
 cia mea apud te est. **A**b om
 nibus iniquitatibus meis erue
 me: obprobrium insipienti debisti
 me. **O**mnium & non equi
 os meum: quoniam tu fecisti: amo
 ue a me plagas tuas. **A**

fortitudinē manus tue ego
defeci in iniquitatibus: propter in-
iquitatem corripuisti hominem.

Et tabesce fecisti sicut ara
vaca cinis meam: veritatem
vane conturbatur omnis homo.

Et reuerti orationem meam et depre-
cationem meam: auribus percipe
lacrimas meas.

Ne silicas
quam advena ego sum apud te
et peregrinus: sicut omnes pa-
tres mei.

Remitte in ut re-
frigeret guttur meum: et a-

Et **ps d.** **Qui** non ero
posterus expectaui
dominum: et intendit michi.

28 55
exaudiuit preces meas: & eduxit
me de lacu miserie & de lu-
to fecit. **E**t statuit supra
petram pedes meos & direxit
gressus meos. **E**t inmisit in
os meum canticum novum: carmen
domini. **V**idebunt multi & ti-
mebunt: & sperabunt in domino. **B**e-
atus vir cui est nomen domini spes
eius: & non desperavit in vanitate
& inanis fallas. **M**ulta fe-
cisti tu domine deus meus mirabilia
tua: & cogitationibus tuis non
est qui similis sit tibi. **A**n-
nuncavi & locutus sum: mul-
tiplicati sunt super nuncios. **S**a

crificiū & oblationē voluisti:
aures autē percussisti michi.
Holocaustū & pro peccato non
postulasti: tunc dixi ecce

venio. **I**n capite libri scriptū
est de me ut facerē volun-
tate tuā dōs meū volui: & le-
gē tuā in medio cordis mei.

Annūciaui iusticiā tuā in
ecclesia magna: ecce labia
mea nō prohibebo dñe tu sal-
ti. **I**usticiā tuā nō abscon-
di in corde meo: veritatem
tuā & salutarem tuū dixi.

Nō abscondi misericordiam tuā
& veritatē tuā: a consilio

multo. **Q**u autē dñe ne lō
ge facias misericordiōes tu
as a me: misericōdia tua & ve
ritas tua semp suscepērūt
me. **Q**m circumdederunt
me mala quoz nō ē nume
rus: comprehendērūt me in
iquitates mee & nō potui
ut videre. **M**ultiplicate se
sup capillos capitis mei: &
cor meū deliquit me. **Q**ō
placat tibi dñe ut cruas
me: dñe ad adiuvādū me
respice. **C**onfundāt & ruerē
antē simul: qui quērūt animā
meā ut auferāt eā. **Q** dū

tantur retrosum & reuert
antur: qui uolūt in mala.

Ferant cōfessionē cōfusiōnē
suā: qui dicūt in euge euge.

Exultet & letent sup te omēs
querētes te: & dicāt semp
magnificet dñs q̄ diligunt
salutare tuū.